
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LXXV/1184/2024 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2024 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46.556,15 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 147.131.647,15 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        116.767.722,15 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     30.363.925,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.556,15 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 174.914.600,15 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        113.950.350,16 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     60.964.250,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

4. Wprowadza się się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 190.000,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadania realizowane przez organizację pożytku publicznego 
na następujących działach: 

 w dziale 801, rozdziale 80195 „Pozostała działalność” w kwocie 33.000,00 zł 
 w dziale 851, rozdziale 85195 „Pozostała działalność” w kwocie 60.000,00 zł 
 w dziale 921, rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w kwocie 97.000,00 zł 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 46.556,15 zł zgodnie z: 
 
- decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.3.2024.ZW z dnia 15 stycznia 2024r.  
  pismo nr FB-I.3111.7.1.2024.MR zwiększono plan dotacji celowej na 2024r. z  
  przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi dla jednostki realizującej zadanie o zmianie 
  ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw  
  o kwotę 2.000,00 zł (rozdział 85502-2060) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 pismem nr PS-XI.3111.23.2.2024.BM z dnia 10 stycznia 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy w zakresie finansowania posiłku i 
zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na 
wyżywienie dzieci w przedszkolu  w kwocie 6.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.3.2024.AT z dnia 10 stycznia 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy w zakresie finansowania zadania 
dotyczącego zasiłków okresowych i stałych w kwocie 7.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr SO-IX.621.4.2024.PK z dnia 15 stycznia 2024 r. od Wojewody Pomorskiego 
zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek w kwocie  
26,15 zł (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.5.2024.DŁ z dnia 11 stycznia 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy , w tym: 
- w zakresie finansowania jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę i obsługę  
  zadania w kwocie 1.530,00 zł (rozdział 85295-2100) 
- w zakresie świadczeń rodzinnych i koszty obsługi w kwocie 30.000,00 zł (rozdział 85595-
2100) 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2024-01-19T12:09:02+0100




